ANO 2022 - Nº CLIX – DATA: 25 de Julho de 2022        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito

Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete

Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde

Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Orion Francisco Marques. Riul Júnior – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos

Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente

Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli
2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

Secretaria de Administração

Prefeitura de Batatais
Comunicado abertura de envelope proposta – Tomada de preços nº 05/2022
A Prefeitura de Batatais torna público para conhecimentos dos interessados, que a abertura do envelope nº 02 – Proposta de Preços, da licitação
supramencionada cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e direção técnica para
construção de muro de arrimo, muro de fechamento e túmulos verticais no cemitério municipal localizado na Rua das Acácias, Batatais - SP, em
atendimento a Secretaria de Obras, Plan. e Serv. Públicos, ocorrerá no dia 22 de julho de 2022 às 10h30min, na sede da Divisão de Compras e
Licitações – à Travessa Intendente Vigilato, nº 222. Batatais, 21.07.2022 – Vinícius Bérgamo Silva  – P.C.L.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E COMPRAS

PODER EXECUTIVO

		2022-07-25T08:24:38-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805